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دستور 100 میلیاردی برای محور بجنورد- گلستان
شمالی  خــراســان  نمایندگان  مجمع  رئیس   
از دستور سازمان برنامه و بودجه کشور برای 
تخصیص 100 میلیارد تومان اعتبار به محور 
بجنورد- گلستان خبر داد. به گزارش خراسان،  
قربانی با بیان این مطلب افــزود: طی مکاتبه با 
معاون اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه 
ــدار با »پورمحمدی« از وی  و بودجه کشور و دی
درخواست کــردم از محل اصــاح و جا به جایی 
بودجه امسال 100 میلیارد تومان اعتبار به محور 
گفت:  وی  یابد.  تخصیص  گلستان  بجنورد- 
»پورمحمدی« پس از این گفت وگو، نامه دستور 
برای اقدام به تخصیص این مبلغ را به مدیر راه و 
ترابری وزارت راه و شهرسازی داد و پس از آن نامه 
دستور را خودم به او تحویل دادم. وی تصریح کرد: 
هنگام تحویل نامه به مدیر راه و ترابری  »خادمی« 
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای 
حمل و نقل کشور نیز حضور داشت و با نشان دادن 
دستور صادر شده از او خواستم تمام مبلغ 100 

میلیارد تومان را ویژه محور بجنورد- گلستان 
تخصیص دهد. وی خاطرنشان کرد: در نامه ای 
که به سازمان برنامه و بودجه نوشتم بر این موضوع 
تأکید کردم که این اعتبار ویژه محور بجنورد- 
گلستان تخصیص داده شود نه برای تمام پروژه از 
قوچان تا بهشهر. نماینده مردم شهرستان های 
بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و 
جرگان در مجلس شورای اسامی با بیان این که 
هم اکنون پیمانکاران به دلیل داشتن مطالبات 
بالا تــوان کار ندارند، اظهار امــیــدواری کــرد: با 
تخصیص این اعتبار و پرداخت بخشی از مطالبات 
پیمانکاران احداث پروژه تسریع شود.پروژه محور 
بجنورد- گلستان طبق وعده رئیس جمهور قرار 
بود تا پایان سال گذشته به پایان برسد که البته از 
1۴۲ کیلومتر پروژه چهاربانده سازی این محور 
فقط ۶۷ کیلومتر بهره برداری شده است. به خاطر 
آمار بالای حوادث رانندگی و قربانیان جاده ای، از 

این محور به عنوان جاده مرگ نام برده می شود.

با حضور معاون اول رئیس جمهور 

10 محصول فناورانه جهاد دانشگاهی رونمایی شد
جهانگیری:بودجه دولت به گوشت قربانی تبدیل شده است

زهرا حاجیان – 10محصول فناورانه جهاد 
دانشگاهی روز گذشته درمراسمی با حضور 
معاون اول و معاون علمی وفناوری رئیس جمهور 
وجمعی از نمایندگان مجلس دردانشگاه علم 
و فرهنگ رونمایی شد.خط تولید ساخت مته 
حفاری در استان خوزستان، طراحی و تولید تور 
قفس پرورش ماهی در دریا  و طراحی و ساخت 
بازوهای بارگیری دریایی، داروی درمانگر آنتی 
بیوتیک گاما، بومی ســازی دانــش فنی تولید 
آزمایشگاهی جنین، کسب فناوری تولید کربن 
فعال از قیر طبیعی، پروژه توسعه دانش فنی و 
ساخت ماشین بازیافت از پسماندهای نفتی 
و پــروژه دستیابی به فناوری ساخت جرم های 
ویژه نسوز درمقیاس آزمایشی، پــروژه ساخت 
دکل های حفاری خشکی وپروژه نمک زدایی 
نفت خام، عناوین 10 دستاوردی  است که در 

این مراسم رونمایی شد.

محققان ما قادرندکشور را از پیچ های سخت 	 
تحریم عبوردهند

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در 
این مراسم ضمن تاکیدبراین که کشور با توسعه 

علمی به هدف می رسد، خاطرنشان کرد: اکنون 
اقتصادی  بخش های  که  هستیم  دوره ای  در 
کشور مورد تهاجم دشمن است. ما نمی توانیم 
به راحتی به مردم بگوییم وارد جنگ شده ایم. 
بمباران نشده ولــی آمریکایی ها آن را جنگ 
اقتصادی علیه ایران می دانندوتوانسته اند مراکز 
حساس اقتصادی ایران را هدف گیری کنند تا 
مردم با تنگنا روبه رو شوند.جهانگیری تصریح 
ــروز اصلی ترین  کــرد: صنعت نفت و گــاز که ام
منبع درآمــد کشور محسوب می شود، نیاز به 
نگهداری قطعات دارد که این نیاز می تواند در 
حوزه دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی برطرف شود.
ــه داد: دشمن، صنعت خودروسازی  وی ادام
رانیزهدف گرفته است. صادرات قطعات ممنوع 
است. اگر تنها 10 درصد آن قطعات  به موقع 
وارد کشور نشود، نمی توانیم خودرو را در اختیار 
مشتری قرار دهیم. اگر آن سه تا چهار میلیارد 
دلار قطعه ای که وارد کشور می شد، با ظرفیت 
علمی و فنی دانشگاهیان به تولید برسد، بی نیاز 
از واردات می شویم.وی خاطرنشان کرد:صنعت 
فولاد و پتروشیمی نیز از دیگر صنایع حساس ما 
محسوب می شوند که آمریکایی ها روی آن ها 

هم دست گذاشته اند.از این روباید ازمحققان 
کشور کمک بگیریم چرا که محققان ماقادرند 
کشور را از پیچ های سخت عبور دهند. معاون 
اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به وضعیت 
بودجه سال 98گفت:اکنون در حال بررسی 
بودجه 98 هستیم تا آن را تقدیم مجلس کنیم. 
اما مقام معظم رهبری دستور دادند که بودجه 
باید طــوری محقق شود که شرایط غیرعادی 
کشور در آن مدنظر قرار بگیرد زیرا شرایط کشور 
عــادی نیست. به همین دلیل در اعــام لایحه 
بودجه تاخیر داشتیم.وی گفت:ما این بررسی 
و اصاح ساختار را داریم زیرا بودجه دولت به 
گوشت قربانی تبدیل شده و هر کسی که خواسته 
ــدازی کند  دانشگاه، مرکز یا هر چیزی را راه ان
از این بودجه سهمی به خود اختصاص داده 
اســت.وی بیان کرد: هم اکنون ده ها دستگاه 
مــوازی درســت شده و همه بودجه بگیر دولت 
هستند. این بودجه کم نیست و برابر با ۴00 
مسیرهایی  به  امــا  اســت  تومان  هزارمیلیارد 
می رود که بازدهی ندارند.دکتر سورنا ستاری 
معاون علمی رئیس جمهور نیز در این مراسم  
ــرای حمایت  ــی مــعــاونــت عــلــمــی، بـ ــادگ از آم

ازطرح های  جهاددانشگاهی خبردادوگفت: 
فناوری های تولید شده در جهاد برای به نتیجه 
رسیدن باید شرکت دانش بنیان تشکیل دهند تا 

بتوانند درآمدزایی داشته باشند.

آمادگی برای اجرای ۲0 ماموریت کشوری	 
حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی هم 
با بیان این که جهاد دانشگاهی آمادگی دارد تا 
۲0 ماموریت کشوری را با هدف تولید و انتقال 
فناوری به کشور به انجام برساند، افزود: ما باید 
بتوانیم بــازار را از خریدهای خارجی مدیریت 
کنیم و از طرفی انتقال دانش نیز داشته باشیم 
تا قادر به ارائه مدلی موفق در این زمینه باشیم.
ســازنــده ایــرانــی باید با بهترین مــواد به تولید 
بپردازد و با شرکای خارجی رقابت کند تا اگر 
تحریم شدیم بتوانیم با مدیریت، امکان شکوفایی 

را در کشور فراهم کنیم. 

پیکر های مطهر 4۶ شهید به میهن بازگشت
پیکر های مطهر ۴۶ شهید دوران دفاع مقدس 
صبح دیــروز از مــرز مهران وارد کشور شد. به 
گــزارش خبرگزاری دفاع مقدس )دفــاع پرس( 
پیکر های مطهر ۴۶ شهید تازه تفحص شده دوران 
دفاع مقدس همزمان با سالروز وفات حضرت 

معصومه )س( از مرز مهران وارد کشور شد.
 پیکر این شهدا در جزیره عجراویه  در نزدیکی 
بصره تفحص شده است. در میان این پیکرهای 
مطهر،  پیکر چهار شهید عراقی نیز وجود دارد که 
در قالب لشکر بدر، در عملیات کربای ۵ شرکت 
کرده بودند. پیکر های شهدای عراقی بعد از اعزام 
به مشهد به عراق منتقل و در نجف و کربا تدفین 
می شود. سردار »سید محمد باقرزاده« فرمانده 

کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیرو های 
مسلح  در این مراسم گفت:این شهدا  که در مناطق 
عملیاتی مندلی، زرباطیه و چنگوله شناسایی 
شده اند در مجموعه عملیات  مختلفی همچون 
کربای ۶، والفجر ۳ و نیز عاشورای ۲ حضور 
داشته اند و در یگان های مختلفی از جمله 88 
زاهدان، 1۶زرهی قزوین، نیروی زمینی ارتش، 
لشکر ۵ نصر، ۲1 امام رضا)ع(، لشکر 1۷ علی بن 
ابی طالب)ع( و لشکر ۴1 ثارا... از سپاه بوده اند که  
پس از وداع، به منظور ادامه شناسایی و در نهایت 
تشییع و تدفین به تهران منتقل خواهند شد.البته 
تعدادی از این شهدا تاکنون شناسایی شده اند، 

ولی کار تأیید نهایی نیز باید انجام شود.


